
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παραχώρηση χρήσης στο Σύλλογο Γονέων και 
Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας επτά κατα-
στημάτων (Κ1-Κ7) κειμένων στο ισόγειο πολυκα-
τοικίας υπό στοιχεία 556-7/6-Π του ο.τ.631 επί των 
οδών Καραγκούνη - Δημοκρατίας - Καραμπίλια 
- Κράγια στη Νεάπολη Λάρισας ιδιοκτησίας του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

2 Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου των Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Αθλητισμού, του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη, για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2023 (Φεβρουάριος - Ιούνιος).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία A.1013/ 
8.2.2023 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομι-
κών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β’ 701).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 15346 (1)

Παραχώρηση χρήσης στο Σύλλογο Γονέων και Φί-
λων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας επτά καταστη-
μάτων (Κ1-Κ7) κειμένων στο ισόγειο πολυκατοι-
κίας υπό στοιχεία 556-7/6-Π του ο.τ.631 επί των 
οδών Καραγκούνη - Δημοκρατίας -  Καραμπίλια 
- Κράγια στη Νεάπολη Λάρισας ιδιοκτησίας του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 47 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83), όπως αυτές αντικα-
ταστάθηκαν με τον ν. 4554/2018 άρθρο 44 «Ασφαλι-

στικές και συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις - Αντιμετώπιση 
της αδήλωτης εργασίας - Ενίσχυση της προστασίας των 
εργαζομένων - Επιτροπεία ασυνόδευτων ανηλίκων και 
άλλες διατάξεις (Α’ 130)»,

β) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
A’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου  119 του ν. 4622/2019,

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ε) του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ) του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης» (Α’ 168).

2. Την υπ’ αρ. 65348/11.7.2022 (ΑΔΑ: 9ΙΥΕ46ΜΤΛΚ-
ΔΩΛ) απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Το-
ποθέτηση προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών».

3. Το υπ’  αρ. 158/22.8.2022 αίτημα του Συλλόγου 
Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας και 
απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αρ. 627ης/19.8.2022 Συ-
νεδρίασης αυτού.

4. Το από 23.4.2003 Καταστατικό του Συλλόγου και 
το υπ’ αρ. 148/2014 πιστοποιητικό του Πρωτοδικείου 
Λάρισας.

5. Την υπό στοιχεία Γ5β/7639/06.1976 απόφαση του 
Υπουργού Κοινωνικών Υπηρεσιών «περί εγκρίσεως και 
θέσεως εν ισχύ κανονισμού διοικήσεως και λειτουργίας 
των ανεγερθεισών πολυκατοικιών 103 διαμερισμάτων 
και 7 καταστημάτων εις θέσιν Νεαπόλεως Λαρίσης» 
(Β’ 1038).

6. Την υπ’ αρ. 96786/17.10.2022 γνωμοδότηση του 
Τμήματος Τεχνικών Έργων και Μελετών της Διεύθυνσης 
Προμηθειών και Μέριμνας του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1064

9417

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.25 02:41:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9418 Τεύχος B’ 1064/24.02.2023

7. Την υπ’ αρ. 101801/26.10.2022 και υπ’ αρ. 5779/ 
19.1.2023 πρόταση του Γενικού Γραμματέα Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Καταπολέμησης της Φτώχειας του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

8. Την υπ’ αρ. 11398/1.2.2023 εισηγητική έκθεση οι-
κονομικών επιπτώσεων της παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Τη δωρεάν παραχώρηση, βάσει του άρθρου 47 του
ν. 4386/2016, της χρήσης στο Σύλλογο Γονέων και Φίλων 
Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας επτά (7) καταστημάτων 
(α.α. Κ1-Κ7) ευρισκόμενα στο ισόγειο της πολυκατοικίας 
υπό στοιχεία 556-7/6Π επί της οδού Καραγκούνη και Δη-
μοκρατίας του Ο.Τ. 631 στην περιοχή Νεάπολης Λάρισας, 
τα οποία αποτελούν αδιάθετα υπόλοιπα στεγαστικού 
προγράμματος, κυριότητας του Ελληνικού Δημοσίου - 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
ειδικότερα:

- κατάστημα Κ1 εμβαδού 17,00 τ.μ.
- κατάστημα Κ2 εμβαδού 16,50 τ.μ
- κατάστημα Κ3 εμβαδού 16,50 τ.μ
- κατάστημα Κ4 εμβαδού 16,50 τ.μ
- κατάστημα Κ5 εμβαδού 16,50 τ.μ
- κατάστημα Κ6 εμβαδού 16,50 τ.μ
- κατάστημα Κ7 εμβαδού 17,00 τ.μ
2. Η ως άνω παραχώρηση χρήσης των καταστημάτων 

(Κ1-Κ7) επί του ισογείου της πολυκατοικίας υπό στοιχεία 
556- 7/6Π επί της οδού Καραγκούνη και Δημοκρατίας 
στην Νεάπολη Λάρισας γίνεται με τους παρακάτω όρους 
και προϋποθέσεις:

i. Η χρονική διάρκεια της παραχώρησης ορίζεται για 
δεκαπέντε (15) έτη. Ως χρόνος έναρξης αυτής ορίζεται 
η ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ii. Σκοπός της παραχώρησης είναι η χρήση των κατα-
στημάτων από το Σύλλογο Γονέων και Φίλων Ατόμων με 
Αυτισμό Ν. Λάρισας για την εξυπηρέτηση των αναγκών 
του Κέντρου Ημέρας ΧΑΡΑ Ι.

iii. Στο Σύλλογο Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό 
Ν. Λάρισας ανήκει η αποκλειστική αρμοδιότητα και υπο-
χρέωση φύλαξης, καθαρισμού, καλλωπισμού, επισκευ-
ών, συντήρησης και εν γένει διαχείρισης και διαφύλαξης 
του συνόλου των εγκαταστάσεών καθ’ όλη τη διάρκεια 
της παραχώρησης των εν λόγω καταστημάτων.

iv. Ο Σύλλογος Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτι-
σμό Ν. Λάρισας οφείλει να καταβάλλει όλα τα τέλη και 
φόρους, που επιβάλλονται από τις αρμόδιες αρχές και 
που έχουν σχέση με τη χρήση του ακινήτου. Οφείλει να 
συμμορφώνεται προς όλες τις νόμιμες προϋποθέσεις 
που αφορούν στη λειτουργία του, να λαμβάνει και να 
διατηρεί τις απαιτούμενες άδειες και εγκρίσεις για τη 
λειτουργία του και γενικότερα να συμμορφώνεται και να 
τηρεί όλες τις εφαρμοστέες αστυνομικές, υγειονομικές 
και φορολογικές διατάξεις. Επίσης βαρύνεται με τις δα-
πάνες κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος και ύδρευσης, 

δημοτικών τελών, εισφορών και όποιας άλλης δαπάνης 
βαρύνει κατά τα συναλλακτικά ήθη και έθιμα το ακίνητο 
ή όποιας ενδεχομένως επιβληθεί στο μέλλον.

v. Ο Σύλλογος Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό 
Ν. Λάρισας υποχρεούται εντός εύλογου χρόνου από 
δημοσιεύσεως της παρούσης, να έχει ολοκληρώσει 
όλες τις διαδικασίες, με δική του επιμέλεια και δαπάνη, 
για τη μεταβίβαση των λογαριασμών κοινής ωφελείας 
(ΔΕΗ, ΕΥΔΑΠ), στο όνομά του και το δικό του ΑΦΜ και 
να κοινοποιήσει αντίγραφα των συμβάσεων στη Διεύ-
θυνση Καταπολέμησης της Φτώχειας και στη Διεύθυνση 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

vi. Ο Φορέας έχει την αποκλειστική διοικητική, ποινική 
και αστική ευθύνη για κάθε ζημία ή ατύχημα που τυχόν 
προκληθεί από τη δραστηριότητά του στον παραχω-
ρούμενο χώρο, καθ’ όλη τη διάρκεια της παραχώρησης, 
καθώς και από τη μη τήρηση των υποχρεώσεών του.

vii. Οι δαπάνες διαμόρφωσης, συντήρησης, λειτουργί-
ας, έκδοσης πολεοδομικών ή άλλων αδειών κ.λπ. βαρύ-
νουν το Φορέα προς τον οποίο γίνεται η παραχώρηση.

viii. Οποιαδήποτε τροποποίηση, προσθήκη ή μεταρ-
ρύθμιση παραμένει προς όφελος του παραχωρούμενου 
ακινήτου χωρίς κανένα απολύτως δικαίωμα για αφαίρεση 
ή υποχρέωση για αποζημίωση του παραχωρησιούχου.

ix. Απαγορεύεται η αλλαγή της χρήσης του ακινήτου 
για σκοπό διαφορετικό από αυτόν για τον οποίο παρα-
χωρείται.

x. Για οποιαδήποτε ουσιώδη αλλαγή ή προσθήκη στα 
ακίνητα, θα ενημερώνεται, με την υποβολή των αντί-
στοιχων τεχνικών σχεδίων και οικοδομικών αδειών, η 
Γενική Διεύθυνση Κοινωνικής Αλληλεγγύης, καθώς και 
η Διεύθυνση Προμηθειών και Μέριμνας του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

xi. Αν ο Σύλλογος Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτι-
σμό Ν. Λάρισας αποχωρήσει από τα ακίνητα πριν τη λήξη 
της παραχώρησης της χρήσης, οφείλει να ενημερώσει 
εγγράφως τη Διεύθυνση Καταπολέμησης της Φτώχειας 
και τη Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων.

xii. Με τη λήξη της παραχώρησης ο Σύλλογος Γονέων 
και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας υποχρεούται 
να παραδώσει το ακίνητο σε καλή κατάσταση.

xiii. Το Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσε-
ων για όλο το διάστημα της παραχώρησης δεν βαρύνεται 
με οποιαδήποτε δαπάνη σχετική με το παραχωρούμενο 
ακίνητο.

xiv. Η παρούσα απόφαση παραχώρησης γίνεται υπό 
τη διαλυτική αίρεση της συνεχούς χρήσης του ακινήτου 
αποκλειστικά για τον σκοπό για τον οποίο παραχωρείται.

xv. Η απόφαση παραχώρησης δύναται να ανανεωθεί 
κατόπιν αιτήματος του Φορέα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2023

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΠΟΥΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9419Τεύχος B’ 1064/24.02.2023

    Αριθμ. 1085  (2)

Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου των Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Αθλητισμού, του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη, για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2023 (Φεβρουάριος - Ιούνιος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 περί συστάσε-

ως Δήμων και καθορισμού αρμοδιοτήτων του Δημάρ-
χου αντιστοίχως καθώς και τις σχετικές διατάξεις του 
ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176), βάσει των οποίων στο πεδίο εφαρμογής των άρ-
θρων του Κεφαλαίου Β’ του ανωτέρω νόμου εντάσσονται 
και οι Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των ΟΤΑ Α’ βαθμού.

3. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 
γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέρος που αυτές 
ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από το Κεφάλαιο Β’ του 
αυτού νόμου.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), με τις οποίες 
καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρισης 
της καθιέρωσης εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ βαθμού καθώς 
και το ύψος αμοιβής αυτής κατά περίπτωση.

5. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α΄ 138) με τις οποίες 
καθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό ωράριο ερ-
γασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.7.2011
(Β΄ 1659) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής μεταρ-
ρύθμισης  «καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώ-
ρησης των υπαλλήλων των Δημοσίων Υπηρεσιών και 
των ΝΠΔΔ».

7. Την υπ’ αρ. 3160/13.1.2023 (Β΄ 352) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Τρο-
ποποίηση - συμπλήρωση των υπ’ αρ. 61/2021, 64/2021, 
89/2021, αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Νίκαι-
ας - Αγ. Ι. Ρέντη περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου
λειτουργίας της Διεύθυνσης Αθλητισμού του Δήμου Νί-
καιας - Αγ. Ι. Ρέντη».

8. Την υπ’ αρ. 503/25.1.2023 απόφαση πρόσληψης 
με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για χρονικό διάστημα από 25.01.2023 έως και 
31.07.2023, οπότε και απολύονται αυτοδικαίως, είκοσι 
τέσσερις (24) επιτυχόντες/ούσες Πτυχιούχων Φυσικής 
Αγωγής, στα Προγράμματα: «ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ», πε-
ριόδου 2022 - 2023, σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο.

9. Τις ανάγκες των προγραμμάτων της Διεύθυνσης 
Αθλητισμού του Δήμου μας (για την απασχόληση στο 
πρόγραμμα δια βίου άθλησης του Δήμου), καθώς και 
αυτές που απορρέουν από την λειτουργία της σε 24ωρη 
βάση όλες τις ημέρες του μήνα, η εξυπηρέτηση των οποί-
ων απαιτεί ώρες εργασίας από το υπαλληλικό προσωπικό 
του Δήμου.

10. Το από 6.2.2023 έγγραφο του Τμήματος Μισθοδο-
σίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη «Κόστος 

υπερωριακής προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. της Διεύθυνσης Αθλητι-
σμού για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 (Φεβρουάριος - 
Ιούνιος)».

11. Το υπ’ αρ. 5920/13.2.2023 βεβαίωση του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του 
Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, με την οποία βε-
βαιώνεται ότι η κάλυψη της δαπάνης που προκαλείται 
από την λήψη της παρούσης απόφασης θα βαρύνει τους 
οικείους κωδικούς του σκέλους εξόδων του προϋπολο-
γισμού, που αφορά το οικονομικό έτος 2023.

12. Το οργανόγραμμα των Υπηρεσιών του Δήμου Νί-
καιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη (Β΄ 6521), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 (Φε-
βρουάριος - Ιούνιος), την εργασιακή απασχόληση προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου των Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπαλλήλων του Δήμου μας, 
προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι έκτακτες και επείγου-
σες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Αθλητισμού 
που λειτουργεί σε 24ωρη βάση.

Ειδικότερα, εγκρίνουμε για επτά (7) εργαζομένους 
Ι.Δ.Ο.Χ. οκτακόσιες (840) ώρες εργασίας Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών προς συμπλήρωση της υποχρεω-
τικής και μέχρι την 22η ώρα.

Η κατανομή των ωρών της ως άνω εγκρινόμενης εργα-
σίας, η οποία θα εκκινεί από την ημερομηνία της δημοσί-
ευσης της παρούσης σε Φ.Ε.Κ., ανά εκπαιδευτική βαθμί-
δα και ειδικότητα εργαζομένων θα έχει ως ακολούθως:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΑΠΟ 6η ΠΡΩΪΝΗ ΕΩΣ 22η ΩΡΑ
(Οι κάτωθι υπάλληλοι

ανήκουν στην Διεύθυνση Αθλητισμού)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΒΑΘΜΙΔΑ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΕΡΓΑΖ. 

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡ. 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

7 840

 ΣΥΝΟΛΟ 7 840

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμέ-
νου για την υπερωριακή απασχόληση όλων των ανωτέ-
ρω υπαλλήλων προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 5.300 
ευρώ, η οποία σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1085/13.2.2023 
βεβαίωση της αρμόδιας Οικονομικής Υπηρεσίας θα βα-
ρύνει τους κάτωθι κωδικούς εξόδων του προϋπολογι-
σμού του έτους 2023: στον Κ.Α. 15.6042.0002.

Η αποζημίωση για την υπερωριακή απασχόληση των 
ανωτέρω υπαλλήλων θα πραγματοποιείται κατόπιν εκ-
δόσεως εκ του αρμοδίου οργάνου σχετικής απόφασης 
κατανομής των ωρών ανά υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 13 Φεβρουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9420 Τεύχος B’ 1064/24.02.2023

      ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

   Στην υπό στοιχεία A.1013/08.02.2023 απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομικών, που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 701) γίνονται οι παρα-

κάτω διορθώσεις:

1) Στη σελίδα 6579 στην Α’ στήλη, στον 32ο στίχο εκ 
των άνω (παρ. 4 του άρθρου 9), διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «αποστολέα», 
στο ορθό: «παραλήπτη».
2) Στη σελίδα 6580 στη Β’ στήλη, στην περ. ε’ της παρ. 1 

του άρθρου 15 διαγράφεται η φράση «με την οποία τα) 
της Δ.Ε.Φ.Κ.».

  (Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010642402230004*


